
ť

DODATEK Č.I ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. 294/2022

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném a účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

OBJEDNATEL

se sídlem:
IČ,
DIČ,

zastoupený:
bankovní spojení:

dále jen (,,objednatel")

a

ZHOTOVITEL

se sídlem:

zastoupený:
IČ:

DIČ,

bankovní spo.jení:

dále jen (,,zhotovitel")

I. SMLUVNÍ STRANY
Střední odborné uČiliŠtě elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56

Vejprnická 56, 318 00 Plzeň

69456330

CZ 69456330
Ing. Jaroslavem Černým, ředitelem SOUE

STAFIS - KT s.r.o.

Pačejov - nádraží 74, 341 01
Ing. Liborem Smolikem, jednatelem

25219090

CZ25219090

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. l ke smlouvě o dílo č. 294/2022ze dne 18.4.2022 na akci:

,,SUTERÉN PAVILONU 3 SOUE PLZEŇ, VEJPRNICKÁ 56 "

JI. PŘEDMĚT DODATKU

2.] Předmětein dodatku jsou nerealizované práce v suterénu a dodatečně požadované práce
v suterénu.

Stránka l z 3



2.2 Snduvní strany se dohodly, že se cena díla snižuje o zápornou hodnotu změny a zvyšuje o
kladnou hodnotu změny, uvedenou ve změnovém Jistu ZL1, který je přílohou tohoto dodatku.

2.3 Hodnota změn v tomto Dodatku č. l činí:

Méněpráce suterén (záporná hodnota změny)
Dodatečně požadované práce suterén (kladná hodnota změny)

-34 876,14 Kč

39 032,82 Kč

Celková bilance kladné a záporné ztněny bez DPH 21%

DPH 21%

Celková bilance kladné a záporné změny vC. DPH 21%

4 156,68 Kč

872,90 Kč

5 029,58 Kč

2.4 Cena celkem dle SOD a Dodatku Č. l činí:

Cena celkem dle SOD

Cena celkem dle Dod.č.l

KČ bez DPH DPH 21% KČ vC. DPH

979 896,00 205 778,16 l 185 674,16

4 156,68 872,90 5 029,58

Cena celkem dle SOD a Dod.č.1 984 052,68 206 651,06 1 190 703,74

III.

3.1 Ostatní ustanovení SOD č. 294/2022 zůstávají beze změn.

3.2 Příloha dodatku: změnový list ZL č.l s položkovými rozpočty změn.

3.3 Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

Stránka 2 z 3



v Plzni dne ....Ĺ¢c.C:.... 2022 , Pl,,i /(S"-C- 2022

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. roslav Cerný
Ř ' e

Středn' d ]é učiliště elektrotechnické. Plzeň
Ve.jprnická 56, Plzeň

Ing. Libor Smolík
Jednatel

STAFIS-KT s.r.o.

Stránka 3 z 3


